Goeswinus filius (dg: Jo) quondam Johannis dicti Erenbrechts de Kessel hereditarie vendidit Erenberto filio quondam Gregorii dicti Gorijs Erenbrechts soen hereditariam paccionem sex (dg: p) sextariorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco 'ex uno iugere terre sito in dicto loco Kessel #vocato# in loco dicto Heijnkens Kijnder Hoeve inter hereditatem (dg: Lud) Egidii filii quondam Walteri dicti Wellens soen ex uno et inter' Heijlwigis dicte Goeswijns ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et su) exceptis (dg: aggeribus) zegediken et aqueductibus ad hoc spectantibus et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 138v 07 do 08-07-1400.

Ygrammus zvw Johannes van den Velde van Lijemde verkocht aan Willelmus van den Velde, tbv zijn broer Johannes van den Velde, een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Boxtel, met Lichtmis in Boxtel, op de goederen gnd het Goed ten Eijnde, te leveren, gaande uit 7 lopen roggeland, in Boxtel, ter plaatse gnd Lennenshoevel, tussen kvw {ruimte vrijgelaten waarin twee groepjes krassen} soen enerzijds en Katherina Zeskens anderzijds, reeds belast met 18 penning cijns aan de heer van Boxtel.

Ygrammus filius quondam Johannis van den Velde (dg: here) de Lijemde hereditarie vendidit Willelmo van den Velde ad opus Johannis van den Velde sui fratris hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de (dg: Busco solvendam s) Buxstel solvendam hereditarie purificationis et in (dg: Bucs) parochia de Bucstel supra bona dicta tGoet ten Eijnde tradendam et deliberandam ex septem lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Lennenshoevel inter hereditatem liberorum quondam {ruimte vrijgelaten waarin twee groepjes krassen} soen ex uno et inter hereditatem Katherine (dg: Zeskens) #Zeskens# ex alio promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis XVIII denariis census domino (dg: fun) de Bucstel

exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Vlochoven et Spina datum supra.

BP 1182 p 138v 08 do 08-07-1400.

De broers Ghibo, Johannes en Henricus, kvw Theodericus van Herlaer, verkochten aan Otto Bruijstens $\frac{3}{4}$ deel in een stuk land, ter plaatse gnd Eijndhouts, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Arnoldus van der Haseldonc, Albertus van Lijescit en Johannes van Zelant anderzijds, zoals dit stuk behoorde aan wijlen voornoemde Theodericus, belast met de dijk die over dit stuk loopt.

Ghibo Johannes et Henricus fratres liberi quondam Theoderici de Herlaer tres quartas partes ad se spectantes in pecia terre sita (dg: iuxta) ad locum dictum Eijndhouts inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Arnoldi van der Haseldonc Alberti de Lijescit et Johannis de Zelant ex alio (dg: ut dicebat a com stega usque ad locum dictum Peper) prout ibidem sita est et ad dictum quondam Theodericum spectare consuevit (dg: pro) hereditarie vendiderunt Ottoni Bruijstens promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto aggere per dictam peciam terre tendente prout ibidem idem agger situs est. Testes Vlochoven et Loze datum supra.

BP 1182 p 138v 09 do 08-07-1400.

Elizabeth dvw Johannes die Bereider beloofde aan haar natuurlijke kinderen Goeswinus en Johannes, bij voornoemde Elizabeth verwekt door wijlen Theodericus Goeswijns soen, 100 oude schilden, na maning te betalen. Zou een van beide kinderen overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat het geld naar de ander. De brief overhandigen aan voornoemde Elizabeth.

Elizabeth filia quondam Johannis die Bereider promisit super omnia habita et habenda Goeswino et Johanni suis pueris naturalibus ab ea dicta Elizabeth et quondam Theoderico (dg: filio quondam Goeswini) Goeswijns soen pariter genitis centum (verbeterd uit: censum) aude scilde ad monitionem persolvendos tali condicione quod si contingat aliquem dictorum Goeswini et Johannis puerorum naturalium decedere sine prole legitimia superviva remanente quod extunc dicta pecunia devolvatur ad alterum eorum supervivum remanentem. Testes datum supra. Tradetur littera dicte Elizabeth.

BP 1182 p 138v 10 do 08-07-1400.

(dg: Will).

BP 1182 p 138v 11 do 08-07-1400.

Tielmannus zvw Gerardus gnd Moelner van Vucht beloofde aan Elizabeth dvw Johannes gnd die Bereijder 32 Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, na maning te betalen.

Tielmannus filius quondam Gerardi dicti Moelner de Vucht promisit super omnia Elizabeth filie quondam Johannis dicti die Bereijder XXXII Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 138v 12 do 08-07-1400.

Zebertus smid zvw Franco gnd van den Reijn van Haren verkocht aan Theodericus Splitaf, tbv hem en zijn vrouw Hilla dvw Johannes Erenbrechts soen van Nijsterle, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit³³ (1) een huis, erf en tuin van verkoper, in Berghem, tussen kinderen gnd Bollen Dingen Kijnderen enerzijds

³³ Zie → BP 1182 p 139r 13 do 08-07-1400, verkoop van een erfpacht (die een soort van lijfpacht is) uit de onderpanden.

en Ermegardis sv voornoemde verkoper anderzijds, (2) 4 morgen land aldaar, tussen Gerardus Lambrechts enerzijds en Johannes die Brouwer anderzijds, reeds belast met een lijfpacht van ½ mud rogge op het leven van Bela wv Godefridus Andries. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Zebertus faber (dg: fi..) filius quondam Franconis dicti van den Reijn de Haren (dg: he) legitime vendidit Theoderico Splitaf ad opus sui et ad opus Hille sue uxoris filie quondam Johannis Erenbrechts soen de Nijsterle vitalem pensionem unius modii siliginis mesure de Buscoducis solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Theoderici et Hille sue uxoris seu alterius eorum diutius viventis et non ultra nativitatis Domini et in Busco tradendam ex domo et area et orto dicti venditoris sitis in parochia de Berchen inter hereditatem liberorum dictorum Bollen Dingen Kijnderen ex uno et inter hereditatem (dg: Erg) Ermegardis sororis dicti venditoris ex alio atque ex quatuor iugeribus terre sitis ibidem inter hereditatem Gerardi (dg: Lambr) Lambrechts ex uno et inter hereditatem Johannis die Brouwer ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepta vitali pensione dimidii modii siliginis ad vitam Bele relicte quondam Godefridi Andries exinde prius solvenda et sufficientem' et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes Loze et Tijt datum supra.

1182 p.139r.

quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 08-07-1400.

sabbato post Bartholomei: zaterdag 28-08-1400.

BP 1182 p 139r 01 do 08-07-1400.

(dg: Henricus Watermael: een erfpacht van 5).

(dg: Henricus Watermael hereditariam paccionem quinque).

BP 1182 p 139r 02 do 08-07-1400.

Johannes zvw Franco Luborgen droeg over aan Johannes gnd Oems zvw Johannes Oems 33 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden ~~gerekend~~, aan hem beloofd³⁴ door Ghibo zvw Jacobus van der Heijden.

Johannes filius quondam Franconis Luborgen triginta tres novos Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet novo gulden [computato] promissos sibi a Ghibone filio quondam Jacobi van der Heijden prout in litteris supportavit Johanni dicto Oems filio quondam Johannis Oems cum litteris et jure. Testes Loze et Tijt datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1182 p 139r 03 do 08-07-1400.

Walterus van Os maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door Johannes Gerijts met zijn goederen.

Walterus de Os omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas per Johannem Gerijts cum suis bonis quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 139r 04 do 08-07-1400.

Johannes en Margareta, nkvw Henricus gnd Caemscier, door hem verwekt bij Metta dv Robbertus van Zanbeke, verkochten aan Hubertus van Cruijsbergen zv Zibertus van Cruijsbergen een huis en tuin, in Hees, beiderzijds tussen de gemeint, met een eind strekkend aan de plaats gnd dat Waterlaet, welk huis en tuin Petrus van Gael, tbv Johannes en Margareta, verworven had van Nijcholaus Wisgart van Os, Johannes Stegheman, Petrus Ermgarden soen en

³⁴ Zie ← BP 1182 p 022v 03 di 09-03-1400, belofte op 25-12-1400 33 nieuwe Gelre gulden te betalen.

Petrus van Berze en diens broer Nijcholaus, kvw Johannes van Berze.

Johannes et Margareta (dg: liberi) #pueri naturales# quondam (dg: Heij) Henrici dicti (dg: Coers) Caemscier (dg: cum tutore) ab eodem quondam Henrico et Metta filia Robberti de Zanbeke pariter geniti cum tutore domum et ortum sitos in parochia de Hees inter communitatem ex utroque latere coadiacentem tendentes cum uno fine ad locum' dat Waterlaet quos domum et ortum Petrus de Gael (dg: erg) ad opus Johannis et Margarete erga Nijcholaum Wisgart de Os Johannem Stegheman Petrum Ermgarden soen Petrum de Berze et Nijcholaum eius fratrem liberos quondam Johannis de Berze acquisiverat ut dicebant hereditarie vendiderunt (dg: H) Huberto de Cruijsbergen filio (dg: quondam) Ziberti de Cruijsbergen supportaverunt cum omnibus' et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem (dg: ratam servare) ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 139r 05 do 08-07-1400.

Rijkelindis wv Godefridus Balijart, Henricus, Willelmus, Herbergis, Gertrudis en Mechtildis, kv voornoemde Rijkelindis en wijlen Godefridus, verkochten aan Godefridus zv Sijmon van Bruggen 4½ roeden land van wijlen voornoemde Godefridus, in Lithoijen, ter plaatse gnd op den Wert, tussen Eustatius van Hedechusen enerzijds en voornoemde Sijmon van Bruggen anderzijds, strekkend vanaf de Oude Maas tot aan de Maas, zoals deze aan wijlen voornoemde Godefridus behoorden. Godefridus zvw voornoemde Godefridus Balijart zal, zodra hij in het vaderland is teruggekeerd, afstand doen.

Rijkelindis relicta #quondam# Godefridi Balijart (dg: cum tutore) Henricus et Willelmus Herbergis Gertrudis et Mechtildis liberi dictorum Rijkelindis et quondam Godefridi cum tutore (dg: p) quatuor et dimidiam virgatas terre dicti quondam Godefridi sitas in parochia de (dg: Os) Lijttoijen ad locum dictum op den Wert inter hereditatem Eustatii de Hedechusen ex uno et inter hereditatem Sijmonis de Bruggen ex alio tendentes ab antiqua Mosa usque ad Mosam prout ibidem sit[e] sunt (?verbeterd uit: est) et ad dictum quondam Godefridum spectare consueverunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Godefrido filio dicti Sijmonis de Bruggen promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab omni aggere et censu libera et quod ipsi Godefridum filium dicti quondam Godefridi Balijart quamcito ad patriam redierit super dictis quatuor et dimidia virgatis terre ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes datum supra.